
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

Istituto Comprensivo di Virgilio 
Via Amendola 1 – 46034 Borgo Virgilio (MN) Tel: 0376 440299  

e-mail: mnic81000e@istruzione.it e-mail: mnic81000e@pec.istruzione.it  
sito: www.icvirgilio.gov.it 

cod. mecc. MNIC81000E cod. fisc 93034870209 
 

                                                                                                  Borgo Virgilio, 20/12/2019  
 

Al Sito della scuola  
All’Albo Pretorio  

Alla dott.ssa Garilli Angela 
 

Oggetto: Dispositivo di aggiudicazione affidamento servizio di incarico professionale di esperto 

in psicologia scolastica – triennio 2020-2022   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. N° 129/2018;  

VISTO il D. Lgs. N° 50/2016 (nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture);  

VISTO l’avviso di selezione per incarico professionale di esperto di psicologia scolastica, prot. 

n°3750/VI3 del 05/12/2019;  

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate;  

RITENUTA l’offerta coerente con quanto richiesto nel bando;  

VISTO il verbale del 17/12/2019 della Commissione giudicatrice;  

PRESO ATTO dell’unica offerta pervenuta;  

Viste le delibere di approvazione del programma Annuale del 15/03/2019 del Consiglio 

d’Istituto  

DISPONE 

di aggiudicare il servizio di incarico professionale di esperto in psicologia scolastica, triennio 

2020-2022, alla dott.ssa Garilli Angela. 

L’Istituto si  riserva di accertare la sussistenza dei requisiti normalmente richiesti e l’assenza di 

profili ostativi in capo al soggetto aggiudicatario. Seguirà stipula del relativo contratto. 

 

 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Lucia Barbieri 

 

MNIC81000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004017 - 20/12/2019 - VI3 - U

Firmato digitalmente da BARBIERI LUCIA


		2019-12-20T12:57:48+0100
	BARBIERI LUCIA




